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

  espace-neuf.fr

L'équipe 
de l'Espace Neuf

RENNES - Nord Saint-Martin 
� T2 à partir de 160 000 €
APPARTEMENTS DU 2 AU 4 PIÈCES
Les Terrasses de Lucie - Livraison 4ème trimestre 2017 

BRUZ - Centre-ville�  
T2 à partir de 148 000 €

APPARTEMENTS DU 2 AU 4 PIÈCES
Grand Angle - Livraison 2ème trimestre 2018 

LIVRAISON 2018

9

RENNES - 
Arsenal-Redon - 
Mabilais
Lancement commercial

APPARTEMENTS DU STUDIO 
AU 4 PIÈCES 
L’Atelier
Livraison 1er trimestre 2018

RENNES - 
St-Jacques-de-la-Lande
T2 à partir de 160 000 €

APPARTEMENTS DU 2 
AU 4 PIÈCES 
Esprit City 
Livraison 3ème trimestre 2018

RENNES - Anatole France�  
Studio à partir de 145 000 €

APPARTEMENTS DU STUDIO AU 4 PIÈCES
Connexité – Livraison 3ème trimestre 2018 

RENNES - Fougères�  
Studio à partir de 139 500 €

APPARTEMENTS DU STUDIO AU 5 PIÈCES
Central Park – Livraison 3ème trimestre 2018 

RENNES - Le Landry�  
T2 à partir de 138 000 €

APPARTEMENTS DU 2 AU 4 PIÈCES
Green Parc – Livraison 3ème trimestre 2018 

VERN-SUR-SEICHE - Centre-ville�  
T2 à partir de 121 000 €

APPARTEMENTS DU 2 AU 4 PIÈCES
Kelvez – Livraison 4ème trimestre 2018 

RENNES - St-Jacques-de-la-Lande�  
T2 à partir de 140 000 €

APPARTEMENTS DU 2 AU 4 PIÈCES
Nova – Livraison 3ème trimestre 2018 

RENNES - Gare�
T2 à partir de 159 100 €

APPARTEMENTS DU STUDIO AU 5 PIÈCES
Panorama – Livraison 4ème trimestre 2018 



10

Calculez vos mensualités
sur kermarrec.fr

RENNES - Lorient Saint-Brieuc  �119 460 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Dans une petite copropriété, appartement 3 pièces avec une 
pièce de vie exposée sud avec vue dégagée, un balcon, une 
cuisine, 2 chambres,  et cave. Réf 55850 DPE D. Prix HAI dont 
7.04% honos*. Nb lots 27 Ch/ an 600 €

RENNES - Cleunay  � 204 790 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Appartement duplex au dernier étage d'une petite copropriété 
entretenue. Il se compose d'une pièce de vie avec 1 cuisine 
équipée ouverte, 2 chambres et 1 chbre mezzanine. Garage.  
Réf 55822 DPE : C. Prix HAI dont 6.66% honos*. Nb lots 52.  
Ch/ an 1 792 €

RENNES - Centre-Ville � 119 460 €
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Dans une résidence récente de très bon standing avec as-
censeur, T1 bis au calme, pièce de vie sur balcon, cuisine 
aménagée, une sde avec WC et un garage. Réf 55862. DPE : C  
Prix HAI dont 7.14% honos*. Nb lots 76. Ch/ an 2 093 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Beauregard  � 197 370 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Dans petit collectif de 2005, appartement 4 pièces avec triple 
exposition composé d'une pièce de vie avec accès balcon 
sans vis-à-vis sur espace vert. Garage. Réf 55857. DPE : Vierge.  
Prix HAI dont 6.69% honos*. Nb lots 70. Ch/ an 1560 €

RENNES - Beauregard  � 94 700 €
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Au dernier étage d'une résidence récemment ravalée, il se 
compose d'une entrée, cuisine et d'une pièce de vie avec ac-
cès sur balcon. Stationnement privatif en sous-sol. Réf. 55859.  
DPE : D. Prix HAI dont 7.61% honos. Nb lots 161. Ch/an 960 €

RENNES - Centre-Ville  � 94 700 €
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Spacieux T1 Bis dans une copropriété ancienne et de caractère. 
Il se compose d'une pièce de vie, une kitchenette, une sde 
avec WC et un couchage en mezzanine. Réf 55844. DPE : E  
Prix HAI dont 7.61% honos*. Nb lots 12. Ch/ an 605 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Centre-ville � 192 070 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Charmant appartement rénové dans une petite copropriété. Il 
est composé d'une cuisine équipée ouverte sur le salon-séjour 
lumineux, 1 chambre et une belle sde. Cave privative. Réf 55858. 
DPE : F Prix HAI dont 6.71% honos*. Nb lots 25. Ch/ an 960 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Centre-ville   � 218 570 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Lumineux 3 pièces dans une résidence récente avec ascenseur. Il 
dispose d’une cuisine semi ouverte sur le séjour avec accès ter-
rasse exposé sud et vue dégagée, 2 chambres, garage. Réf 55753. 
DPE : D. Prix HAI dont 6.62% honos*. Nb lots 189. Ch/an 2 317 €

RENNES - Villejean  � 264 195 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison à personnaliser, offrant 4 chambres et un bureau, pièce 
de vie au Sud sur un joli jardin à l'abri des regards. Garage, 
cave et grenier. Laissez libre votre imagination et dessinez votre 
futur intérieur ! Réf 55540. DPE : D. Prix HAI dont 6.6% honos*.

RENNES - Centre-ville 
107 270 €
APPARTEMENT 2 PièceS 
Proximité metro entre Saint-Anne et Anatole 
France. Lumineux 2 pièces au calme dans 
une jolie petite copropriété de 1930. Travaux 
à prévoir. Idéal investisseur ou primo 
accédant ! Réf 55864. DPE : vierge. Prix HAI 
dont 7.27% honos*. Nb lots 17. Ch/ an 460 €

EX  LUSIVITé

Agence de 

RENNES CENTRE
à VENDRE
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Rennes Centre

à LOUER

02 99 78 48 00
rennes-centre@kermarrec.fr
9 quai Lamennais

RENNES - Centre-ville  � 274 780 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Dans une résidence récente de grand standing, appartement 
au calme offrant un salon-séjour donnant accès à un balcon, 
cuisine équipée, 2 chambres, cave et garage. Réf 55832. DPE : B. 
Prix HAI dont 6.50% honos*. Nb lots 53. Ch/an 1 680 €

RENNES - Centre-Ville  � 287 500 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Charmant 3 pièces situé sur un emplacement de qualité, dans 
une résidence de 2007 avec ascenseur, belle pièce de vie avec 
cuisine US, 2 chambres, balcon et garage. Rare ! Réf 55855   
DPE : D Prix HAI dont 6.48% honos*. Nb lots 29. Ch/an 817 €

RENNES - Centre-Ville � 303 370 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES
Immeuble récent avec belle vue sur le canal, appartement 
composé de 3 chambres dont 1 avec sde privative d'un salon 
séjour, buanderie. Ascenseur. Garage et cave. Réf 55854. DPE : C.  
Prix HAI dont 6.45% honos*. Nb lots 218. Ch/an 1482 €

RENNES - Centre-ville  � 366 450 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES
Aux pieds des commerces et transports, appartement de ca-
ractère composé d’un salon-séjour, 3 chambres, cuisine. Cave. 
Parking. Copropriété en parfait état. Idéal citadins ! Réf. 55814. 
DPE Vierge. PRIX HAI dont 4.70% honos*. Nb lots 12. Ch/an 1 550 € 

EX  LUSIVITé

RENNES - Cleunay
176 170 €
APPARTEMENT 3 PièceS 
EXCLUSIVITE agence, 3 pièces rénové dans 
une résidence récente avec ascenseur. il 
se compose d'une belle pièce de vie avec 
balcon ouest, cuis aménagée, 2 chambres, 
et garage fermé. Réf 55860. DPE : C Prix HAI 
dont 6.67% honos*. Nb lots 91. Ch/ an 1128 €

RENNES - Centre� 553 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
A 2 pas de la place de Bretagne. Appartement de 32.45 m² com-
prenant une cuisine équipée ouverte sur le séjour, balcon, une 
chambre, salle de bains, WC. Parking couvert. Libre le 04/08/16. 
Charges 55 €. Réf. 63919. DPE : D. Honos locataire 356.95 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - centre � 355 € HC
STUDIO
Idéalement placé ! Découvrez ce studio de 19.13 m² offrant une 
entrée avec placards, une kitchenette aménagée et équipée, un 
séjour sur un petit balcon, une salle d’eau avec WC. Libre. Char-
ges 45  €. Réf. 62336. DPE : E. Honos locataire 210.43 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - Nord Saint-Martin � 635 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Dans immeuble récent, 3 pièces récent de 71.42 m², compre-
nant entrée avec placard, séjour, cuisine ouverte équipée, 2 
chambres, salle de bains, WC indépendants. Parking couvert. 
Libre. Charges 86 €. Réf 64571. DPE : B. Honos locataire 609.60 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - Centre � 395 € HC
APPARTEMENT 1 PIÈCE
A 2 pas de la place Saint-Anne, T1 Bis de 34.70 m² avec kit-
chenette équipée, beau volume pour sa pièce de vie, salle de 
bains, WC. Libre le 30/07/16. Charges 35 €. Réf. 61912. DPE : D.  
Honos locataire 372.40 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - Lorient Saint-Brieuc �840 € HC
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Appartement de 86.76 m² comprenant entrée, séjour-salon sur 
balcon exposé au Sud, cuisine ouverte équipée, 3 chambres avec 
placards, salle de bains, WC séparés. Garage double. Libre le 
03/08/16. Charges 100 €. Réf 63245. DPE : B. Honos locataire 806.40 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - centre � 400 € HC
STUDIO
A proximité de la place Hoche, studio de 20.30 m² très lumineux 
avec kitchenette équipée, pièce de vie agréable sur balcon, 
salle d'eau avec WC. Cave. Chauffage collectif ! Libre. Charges 
50 €. Réf. 61971. DPE : E. Honos locataire 223.30 €.

EX  LUSIVITé
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SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE  �112 600 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Dans résidence récente, appartement avec séjour sud sur 
balcon avec vue verdoyante, cuisine ouverte, 2 chambres et 
parking en sous-sol. Prix marché ! Réf 96163. DPE : C. Prix HAI 
dont 7.24% honos*. Nb lots 152 Ch/ an 660 €

EX  LUSIVITé

SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE  �139 100 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Dans petit immeuble récent, ce 3 pièces avec grand séjour et 
cuisine US sur balcon Sud, 2 chambres, parking en sous sol. 
Proximité des commerces. Réf. 96166. DPE : C. Prix HAI dont 7% 
honos*. Nb lots 124. Ch/an 720€

RENNES - Sainte Thérèse  � 112 570 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Au cœur du quartier, appartement avec 3 chambres dans petite 
copropriété au calme. Idéal 1er achat ou investisseurs. Prévoir 
travaux. Réf. 96149. DPE : F. Prix HAI dont 7.21% honos*. Nb lots 72. 
Ch/ an 960 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Sacré Cœurs  � 128 500 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Appartement en parfait état, petite résidence récente, ascen-
seur. Pièce de vie lumineuse, cuisine US, chambre avec salle 
d'eau privative. Stationnement en sous- sol. Réf. 96093. DPE : D. 
Prix HAI dont 7.08% honos*. Nb lots 100. Ch/ an 720 €

RENNES - Sacré Cœurs  � 86 700 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Agréable 2 pièces exposé Sud donnant sur parc, dans rési-
dence avec ascenseur à deux pas des commerces de la rue de 
Nantes et du bus. Idéal 1er achat. Réf. 96156. DPE : D. Prix HAI 
dont 8.38% honos*. Nb lots 325. Ch/an 1 610 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Sacré Cœurs   � 96 700 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Appartement composé de 2 chambres, séjour exposé Sud. Idéal 
1er  achat ! Petite copropriété de standing proche du métro et 
des commerces. Garage fermé. Réf. 96161. DPE : D. Prix HAI dont 
7.44% honos*. Nb lots 132. Ch/an 1 440 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Sacré Cœurs   � 123 190 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Superbe appartement entièrement rénové, cuisine équipée 
neuve, chambre avec sde privative dans résidence avec ascen-
seur et parking. Un 1er achat idéal ! Réf. 96153. DPE : D. Prix HAI 
dont 7.12% honos*. Nb lots 325. Ch/an 1 320 €

EX  LUSIVITé

SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE  �144 390 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Quartier de la Maltière, dans petit collectif 2 pièces avec ter-
rasse sud vue sur parc et garage. Parfait état. Faites vite ! 
Réf. 96154. DPE : C. Prix HAI dont 7.13% honos*. Nb lots 98.  
Ch/ an 840 €

EX  LUSIVITé

SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE  �160 270 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Très joli appartement, terrasse Sud-Ouest, dernier étage, rési-
dence BBC. 2 chambres, placards, buanderie, cuisine moderne 
et salon séjour. Parking sous-sol. Réf 96155. DPE : C. Prix HAI 
dont 6.85% honos*. Nb lots 191. Ch/an 948 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Sainte-Thérèse  
502 500 €
MAISON 7 PIÈCES 
Superbe maison en pierres, rénovée, 
environ 130 m², proche GARE. Garage,  
4 chambres dont une au rez de chaussée, 
2 salle de bains, salle d'eau, séjour double, 
cuisine. Bien RARE ! Réf. 96168. DPE : C. Prix 
HAI dont 4.69% honos*.

EX  LUSIVITé

Agence de 

RENNES OUEST
à VENDRE
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SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE  �167 600 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Dernier étage dans copropriété récente, appartement duplex : 
3 chambres, cuisine US, balcon sud, garage et parking. Parfait 
pour votre famille. Réf. 96160. DPE : C. Prix HAI dont 6.75% ho-
nos*. Nb lots 72. Ch/an 732 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Cimetière de l’est  � 191 900 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Bel appartement comprenant salon-séjour avec balcon, cuisine 
familiale équipée, buanderie, 3 chambres, salle de bains, grenier, 
cave et garage. Jardin privatif à la copropriété. Réf 96143. DPE : C. 
Prix HAI dont 6.61% honos*. Nb lots 40. Ch/ an 1 080 €

EX  LUSIVITé

SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE  �287 600 €
MAISON 5 PIÈCES
Dans impasse recherchée, elle comprend un séjour double 
avec accès terrasse et jardin Ouest sans vis à vis, cuisine US 
équipée, 3 chambres, bureau, garages et stationnements.  
Réf 96162. DPE : C. Prix HAI dont 6.52% honos*.

RENNES - Sacré Cœurs � 471 150 €
MAISON 9 PIÈCES
Maison en pierres avec extension, spacieux volumes de vie, cui-
sine ouverte sur magnifique jardin clos et arboré plein OUEST.  
5 chambres, bureau, garage et terrasse, état irréprochable. 
Réf. 96170. DPE : D. Prix HAI dont 4.70% honos*.

EX  LUSIVITé

RENNES - Sacré Cœurs   
605 000 €
MAISON 7 PIÈCES 
Maison années 30 en pierre, double séjour 
de plain pied avec le jardin exposé Sud sans 
vis à vis, cuisine US, 5 chambres possibilité 
7, garage. A deux pas du métro et du centre. 
Réf. 96164. DPE : D. Prix HAI dont 4.31% ho-
nos*.

RENNES - Rue de Nantes � 450 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Copropriété agréable, proches commerces, comprenant en-
trée, placard, séjour lumineux donnant sur espaces verts, 
kitchenette équipée, sdb avec WC, 1 chambre. Libre de suite. 
Charges 27 €. Réf 62713. DPE : E. Honos locataire 432€.

EX  LUSIVITé

RENNES - Sacré Cœurs � 335,08 € HC
APPARTEMENT STUDIO MEUBLÉ
Au calme proche CENTRE-VILLE à pied, petite coproprièté. Coup 
de coeur pour ce T1 Bis meublé,  séjour avec kitchenette A/E, 
salle d'eau avec WC, parking. Libre. Charges 20€. Réf  63164. DPE 
: E. Honos locataire 184.03€.

EX  LUSIVITé

RENNES - Sacré Cœurs� 600 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Proche centre-ville, magnifique et lumineux appartement com-
prenant entrée, séjour-salon donnant sur balcon, cuisine A/E, 
loggia, 2 chambres, salle de d'eau, parking. Libre. Charges 135 €. 
Réf 63242. DPE : D. Honos locataire 576 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - Sacré Cœurs� 350 € HC
APPARTEMENT STUDIO
Proche commodités accès gare rapide, petite copropriété, 
agréable studio comprenant pièce de vie avec kitchenette amé-
nagée et équipée, salle d'eau avec WC. FAIRE VITE. Libre. Charges 
35€. Réf 63386. DPE : E. Honos locataire 200.97 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - Saint-Hélier � 600 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Résidence récente, appartement sur parquet, entrée, séjour 
sur terrasse, cuisine, 2  chambres, placards, salle de bains, 
parking couvert, place de parking. Libre le 01/08/2016. Charges 
78 €. Réf 62054. DPE : D. Honos locataire 576 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - Saint-Jacques � 450 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Quartier calme, T2 lumineux, refait à neuf, comprenant entrée, 
cuisine, salle d'eau avec WC, pièce de vie, chambre. FAIRE VITE. 
Libre. Charges 100 €. Réf 64575. DPE : D. Honos locataire 396.40 €. 

EX  LUSIVITé
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RENNES - Sud � 109 900 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Situé dans une résidence avec ascenseur, vous apprécierez cet 
appartement offrant un salon-séjour exposé Sud sans vis à vis 
ainsi que sa cuisine aménagée ouverte. Réf. 51499. DPE : D. Prix 
HAI dont 7.22% honos*. Nb lots 90. Ch/an 1 440 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Sud  � 112 570 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Agréable 2 pièces avec cuisine ouverte donnant sur séjour, 
grandes baies vitrées et balcons offrant une vue sur parc. Co-
propriété de standing au pied du métro. Réf. 51532. DPE : E. Prix 
HAI dont 7.21% honos*. Nb lots 60 lots. Ch/an 1 660 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Sud  � 99 670 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Beau T3 comprenant une entrée, un salon/ séjour donnant sur 
une terrasse exposé sud , cuisine A/E, 2 chambres, salle de 
bain. Métro, commerce et école à 2 minutes à pied. Réf. 51267. 
DPE : D. Prix HAI dont 7.17% honos*. Nb lots 72. Ch/ an 2040 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Sud  � 112 570  €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Charmant 4 pièces de 75.25 m² avec vue dégagée, comprenant 
une entrée avec un grand placard, séjour, cuisine, 3 chambres, 
et  cellier. Proche métro, écoles et commerces. Réf. 51525 DPE : E. 
Prix HAI dont 7.21 % honos*. Nb lots 142. Ch/an 2 448 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Poterie  � 76 700 €
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Studio de 17.8 m² composé d'une pièce de vie sur balcon expo-
sé Sud/Ouest, kitchenette, salle d'eau et garage, situé à proxi-
mité des commerces et des transports. Réf. 51521. DPE : C. Prix 
HAI dont 9.57% honos*. Nb lots 140. Ch/an 100 €

EX  LUSIVITé
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

EX  LUSIVITé

RENNES - Sud � 560 € HC
APPARTEMENT 1 PIÈCE 
Agréable studio très lumineux offrant une cuisine ouverte 
aménagée et équipée (réfrigérateur, plaques de cuisson, hotte) 
donnant sur pièce de vie, salle de bains. Cave. Libre. Charges 70 
€. Réf. 64607. DPE : D. Honos locataire 441.12 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - Sud � 695 € HC
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Appartement offrant un spacieux salon/séjour sur balcons, cui-
sine équipée, 2 chambres, cellier et parking. Quartier calme et 
verdoyant, proche métro, commerces et écoles. Libre de suite. 
Charges 155 €. Réf. 63137. DPE : D. Honos locataire 518.40 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Sud � 580 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Situé dans une copropriété au calme, il vous offre un séjour 
de 20 m² avec balcon exposé sud, une grande chambre, belle 
cuisine moderne équipée, cellier et cave. Libre. Charges 130 €. 
Réf. 64130. DPE : D. Honos locataire 425.86 €.

EX  LUSIVITé
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RENNES - Jeanne d’Arc  � 210 000 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES
Surface d'environ 110 m2, séjour avec balcon sans vis à vis, cui-
sine séparée, 4 chambres, SDB, nombreux rangements et une 
cave. Résidence avec ascenseur. Réf 22149. DPE : C. Prix HAI dont 
5% honos*. Nb lots 81. Ch/ an 1 438 €

RENNES - Thabor  � 197 370 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Fac de droit. Dans une petite copropriété, séjour sur parquet 
avec balcon, 3 chambres. Cave, grenier, garage. Réf. 22153.  
DPE : E. Prix HAI dont 6.69% honos*. Nb lots 100. Ch/ an 1804 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Bellangerais� 234 470 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Au 2ème étage dans environnement calme, appartement orien-
té plein Sud avec balcon. Stationnement en sous-sol. Peinture ré-
cente. Idéal investisseur ou primo accédant. Réf. 22140. DPE : C. 
Prix HAI dont 7.15% honos*. Nb lots 60. Ch/ an 700 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Saint-Hélier� 182 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Alphonse Guérin. Petite résidence récente avec ascenseur, 3 
pièces d'environ 70m², séjour avec balcon, 2 chambres, garage. 
Situation proche centre. Réf 22088. DPE : C. Prix HAI dont 7.06% 
honos*. Nb lots 40. Ch/an 1 170 €

RENNES - Centre  � 234 470 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Environnement calme et verdoyant, dans résidence de standing. 
Il comprend un séjour avec balcon, cuisine aménagée, 2 cham-
bres, dressing, salle de bains. Cave et garage. Réf 22151. DPE : C. 
Prix HAI dont 6.58% honos*. Nb lots 65 Ch/ an 1 464 € 

RENNES - Gayeulles  � 146 300 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Une pièce de vie avec cuisine aménagée et ouverte donnant 
sur balcon sans vis-à-vis orienté sud, deux chambres, salle de 
bains.  Place de parking privative, local à vélo. Réf 22139. DPE : E. 
Prix HAI dont 4.50% honos*. Nb lots 100. Ch/ an 773 €

RENNES - Thabor  � 233 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Dans une petite résidence au calme, comprenant un séjour sur 
parquet avec large balcon, une cuisine aménagée, rangements, 
2 belles chambres dont une avec balcon. Grande cave. Réf 22144. 
DPE : D. Prix HAI dont 5.91% honos*. Nb lots 108. Ch/ an 2 400 € 

RENNES - Jeanne d’Arc  � 245 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Au dernier étage d’un immeuble avec ascenseur, magnifique ap-
partement exposé ouest, cuisine ouverte sur séjour donnant sur 
une terrasse de 10 m², deux chambres, et garage fermé. Réf 22122. 
DPE : D. Prix HAI dont 6.55% honos*. Nb lots 200. Ch/ an 1 000 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Thabor  � 271 600 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES
Dernier étage, superbe appartement entièrement rénové compo-
sé d'un grand séjour sur parquet avec balcon exposé sud, cuisine 
équipée, 3 chambres, loggia fermée. Cave, grenier, garage Réf 22101.  
DPE : D. Prix HAI dont 6.51% honos*. Nb lots 50. Ch/ an 1 500 €

RENNES - Fougères  
149 670 €
APPARTEMENT 2 PièceS 
Entièrement rénové, appartement composé 
d'un séjour exposé Ouest avec balcon vue 
sur Prairie St Martin, cuisine équipée, 
possibilité d'ouvrir sur pièce de vie, 1 ch., 
dressing. Réf 22148. DPE : D. Prix HAI dont 
6.91% honos*. Nb lots 186. Ch/ an 1 920 €

EX  LUSIVITé

Agence de 

RENNES JEANNE D’ARC
à VENDRE
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Rennes Jeanne d’Arc

 
à LOUER

02 99 27 00 00
rennes-jeannedarc@kermarrec.fr
16 boulevard de Metz

RENNES - Thabor  � 287 500 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES
Dans petite copropriété, cet appartement comprenant un sé-
jour orienté sud avec grand balcon, trois belles ch., dressing, 
sdb, (possibilité 2ème salle d'eau). Cave, grenier, garage. 
Réf 22121. DPE : D. Prix HAI dont 6.48% honos*. Nb lots 54.  
Ch/an 794 €

EX  LUSIVITé

RENNES - Bellangerais  � 298 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Proche écoles. Jolie maison des années 80 : agréable séjour 
exposé sud et ouvert sur le jardin, cuisine équipée avec 
possibilité d'ouverture sur le séjour, 4 ch. dont une avec sde 
privative. Garage. Réf 22147. DPE : C. Prix HAI dont 6.43% honos*.

RENNES - Jeanne d’Arc  � 439 740 €
MAISON 6 PIÈCES
Au cœur de Jeanne d'Arc, elle est composée d'une grande pièce 
de vie accès direct au jardin, cuisine aménagée et équipée, 5 
chambres, salle d'eau et salle de bains. Jardin clos sans vis-
à-vis. Garage. Réf 22132. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% honos*.

RENNES - Saint-Laurent  � 575 850 €
MAISON 8 PIÈCES
Séjour lumineux donnant sur cuisine équipée avec accès terrasse et 
jardin paysagé, une chambre avec dressing/sde privative. A l'étage: 
3 ch. dont 2 avec bureau, dressing et sde privative. Garage, Pres-
tations de qualité. Réf 22138. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% honos*.

RENNES - 
Alphonse Guérin  
465 900 €
APPARTEMENT 5 PièceS duplex 
Dernier étage : séjour sur parquet avec terrasse 
sud ouest, cuisine équipée, suite parentale avec 
dressing et SDE, 3 belles chambres, SDE et SDB. 
Cave, garage, parking. Réf 22146. DPE : C. Prix 
HAI dont 4.70% honos*. Nb lots 60. Ch/ an 1 500 €

RENNES - Fougères � 500 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Proches des transports et commerces, appartement 
comprenant une entrée, une pièce de vie sur parquet, une cuisine 
aménagée et équipée, une chambre, et cave. Libre. Charges 20 €.  
Réf 63958. DPE : D. Honos locataire 480.00 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - Thabor � 380 € HC
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Proche du centre-ville et des bus, studio de 22.67 m² dans une 
résidence calme. Il comprend une pièce de vie, une cuisine 
aménagée et équipée, une salle d'eau avec WC. Libre. Charges 
15 €. Réf 64381. DPE : E. Honos locataire 249.37 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - Longs Champs � 515 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Belle distribution : entrée avec placard, vaste séjour sur par-
quet avec balcon vue sur espace vert, cuisine équipée, une 
chambre avec placard. Parking couvert. Libre début juillet. 
Charges 60 €. Réf 62300. DPE : D. Honos locataire 494.40 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - Patton � 395 € HC
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Dans une résidence de standing, T1 bis offrant une pièce de vie 
ouverte sur balcon, cuisine aménagée et équipée, une SDB. Cave 
et parking. Chauffage et eau chaude compris dans les charges. 
Libre. Charges 90 €. Réf 64326. DPE : E. Honos locataire 310.42 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - Jeanne d’Arc � 620 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Charmant appartement offrant un beau salon/séjour lumineux 
sur parquet donnant sur balcon, une cuisine fermée équipée, 
deux chambres avec placards, une salle de bains, une cave. 
Libre. Charges 30 €. Réf 64597. DPE : D. Honos locataire 595.20 €.

EX  LUSIVITé

RENNES - Beaulieu � 460 € HC
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Meublé avec goût, studio avec grande pièce de vie sur balcon 
exposé Sud-Ouest sans vis à vis, kitchenette équipée. Garage 
fermé et sécurisé. Environnement calme. A 2 pas de la fac. 
Libre. Charges 35 €. Réf 63678. DPE : E. Honos locataire 308.00 €.

EX  LUSIVITé



18

Découvrez tous les biens vendus dernièrement 
sur kermarrec.fr

GÉVEZÉ � 202 900 €
MAISON 5 PIÈCES
Maison lumineuse à proximité de toutes les commodités (bus 
et commerces) offrant un espace de vie Sud/Ouest, grande 
cuisine aménagée/équipée, 3 chambres dont une en R.D.C.  
Réf. 32097. DPE : C. Prix HAI dont 6.79 % honos*

LA-CHAPELLE-DES-FOUGERETZ �328 400 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison contemporaine dans un environnement calme et proche 
commodités. Elle offre une spacieuse pièce de vie avec cuisine 
équipée, suite parentale au RDC ; à l'étage 2 chambres, dressing, 
bureau, SDB. Réf. 32053. DPE : C. Prix HAI dont 5.94 % honos*.

EX  LUSIVITé

MONTGERMONT � 196 900 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Duplex en plein centre dans une petite copropriété récente : 
espace de vie ouvert sur la cuisine, grand balcon plein Ouest 
sans vis à vis, 2 chambres et mezzanine. Garage et parking.  
Réf. 32021. DPE : C. Prix HAI dont 6.43 % honos*. Nb lots 6. Ch/an 920 €

EX  LUSIVITé

SAINT-GRÉGOIRE � 186 800 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
3 pièces situé en plein centre, à proximité de toutes les commo-
dités dans une résidence avec ascenseur. Il offre une pièce de 
vie exposée Ouest, 2 chambres, SDB, 2 celliers et garage fer-
mé. Réf. 32111. DPE : E. Prix HAI dont 6.74 % honos*. Nb lots. 53  
Ch/an 1140  €

EX  LUSIVITé

SAINT-GRÉGOIRE � 173 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Appartement en duplex très lumineux avec vue sur le parc. Pièce 
de vie avec cuisine ouverte et terrasse de 15 m². Idéal jeune 
couple. Ravalement voté à la charge des vendeurs. Réf. 32116. 
DPE : D. Prix HAI dont 6.13 % honos*. Nb lots. 63 Ch/an 600  € 

LA-CHAPELLE-DES-FOUGERETZ �292 700 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison située en impasse, à proximité des commodités : pièce 
de vie exposée Ouest, cuisine équipée, 4 chambres dont une au 
RDC avec SDB, mezzanine, dressing et SDE à l'étage. Sous-sol 
complet. Réf. 32103. DPE : E. Prix HAI dont 6.44% honos*

EX  LUSIVITé

LA MÉZIÈRE � 104 100 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Appartement en duplex offrant un bel espace de vie au sud avec 
balcon et chambre en mezzanine. Les atouts de l'appartement : 
sa luminosité et son volume. A 2 min des commerces. Réf. 32100. 
DPE : D. Prix HAI dont 7.32 % honos*. Nb lots. 30 Ch/an 696 €

EX  LUSIVITé

PACÉ  � 107 400 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
2 pièces situé dans une petite résidence en plein centre bourg. 
Il se compose d'une entrée avec placard, séjour, cuisine amé-
nagée/équipée et chambre. Garage. Réf. 32032. DPE : D. Prix HAI 
dont 7.40 % honos*. Nb lots.78 Ch/an 960 €

SAINT-GILLES  � 265 900 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison pleine de charme en campagne de Saint-Gilles. Vous 
serez séduit par son jardin et le volume de la maison, elle offre 
un bel espace de vie de 38 m² et un salon de 20 m², 4 chambres. 
Réf. 32104. DPE : C. Prix HAI dont 6.36 % honos*.

GÉVEZÉ 
289 900 €
MAISON 6 PIÈCES 
Contemporaine très fonctionnelle, lumineuse 
et idéale pour votre vie de famille. Vous serez 
séduit par l'espace de vie avec la triple 
exposition, ses 5 chambres et son terrain 
ensoleillé du matin au soir. Réf. 32110.  
DPE : C. Prix HAI dont 6.50 % honos*

EX  LUSIVITé

Agence de 

SAINT-GRÉGOIRE
à VENDRE
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Saint-Grégoire

02 99 23 60 33
saint-gregoire@kermarrec.fr
16 rue Alphonse Milon

PACÉ � 340 200 €
MAISON 6 PIÈCES
Contemporaine située dans un quartier calme : salon séjour 
avec cheminée, jardin sans vis-à-vis exposé sud, cuisine ou-
verte, chambre avec S.D.E. A l'étage, 3 chambres et S.D.B. Sous- 
sol complet. Réf. 32048. DPE : C. Prix HAI dont 4.68 % honos*.

MELESSE � 349 600 €
MAISON 6 PIÈCES
Contemporaine à proximité du bourg : bel espace de vie lumi-
neux, cuisine ouverte, suite parentale, 4 chambres, et double 
garage. Jardin de 1 100 m² exposé Sud/Ouest sans vis à vis. Réf. 
32078. DPE : D Prix HAI dont 4.67% honos*.

SAINT-GRÉGOIRE  � 350 700 €
MAISON 6 PIÈCES
Contemporaine à proximité des écoles offrant pièce de vie bai-
gnée de lumière, cuisine ouverte équipée, chambre avec sde, 
garage et buanderie. A l'étage, grande mezzanine, 3 chambres. 
Jardin Sud. Réf. 32098. DPE : C. Prix HAI dont 4.69 % honos*.

SAINT-GRÉGOIRE  � 334 900 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison traditionnelle située dans un quartier résidentiel : 
salon/séjour traversant, grande cuisine, chambre et  S.D.E. au 
RDC. A l'étage, 3 chambres, bureau, S.D.B. et grenier aména-
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
Charges 40 €. Réf 64420. DPE : A. Honos locataire 367.49 €.

EX  LUSIVITé

CESSON-SÉVIGNÉ � 1 600 € HC
MAISON 7 PIÈCES
Très belle maison familiale entièrement rénovée au goût du 
jour avec des matériaux de qualité au coeur d'un quartier 
calme aux très belles prestations. Coup de coeur assuré ! Libre. 
Réf. 64472. DPE : D. Honos locataire 1536 €.

EX  LUSIVITé

CESSON-SÉVIGNÉ � 505 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Appartement en résidence neuve BBC, salon-séjour exposé sud 
avec cuisine ouverte équipée, balcon, une chambre avec grands 
rangements et une salle d'eau. Garage en sous-sol.  Libre le 
12/07. Charges 35 €. Réf 63752. DPE : A. Honos locataire 456.80 €.

EX  LUSIVITé
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à VENDRE

Calculez vos mensualités 
sur kermarrec.fr

CHANTEPIE  � 159 700 €
Appartement 3 pièces
Charmant 3 pièces avec une vue dégagée. Vous apprécierez 
sa pièce de vie avec cuisine ouverte donnant accès sur l'exté-
rieur, 2 chambres, 1 salle de bain et 1 garage fermé. Réf. 10304.  
DPE : D. Prix HAI dont 6.47% honos*. Nb lots 101. Ch/an 1 200 €

NOYAL-CHATILLON � 195 000 €
Appartement 4 pièces
Situé au dernier étage avec ascenseur, ce bel appartement bien 
décoré offre 1 entrée avec placard, 1 séjour ouvert sur cuisine 
et terrasse plein ouest, 3 chambres, garage fermé. Réf. 82954. 
DPE : C. Prix HAI dont 5.41% honos*. Nb lots 66. Ch/ an 1 158 €

CHANTEPIE � 159 600 €
Appartement 3 pièces
Dans une résidence récente, ce 3 pièces en parfait état offre 
une vue dégagée. Entrée avec placard, cuisine A/E ouverte sur 
pièce de vie avec balcon, 2 chambres, salle de bains. Réf. 82939. 
DPE : D. Prix HAI dont 6.40% honos*. Nb lots 101. Ch/an 920 €

RENNES  - Landry  � 191 200 €
Appartement 4 pièces
Bel appartement dans résidence de bon standing. Décoration 
très actuelle, exposition idéale, 3 chambres, garage, cave et 
parking. A proximité des écoles et des transports ! Réf. 82878. 
DPE : C. Prix HAI dont 3.35% honos*. Nb lots 39. Ch/ an 1 300 €

VERN-SUR-SEICHE  � 149 670 €
Appartement 3 pièces
Situé dans le centre bourg, cet appartement vous offre un grand 
séjour exposé sud-ouest ouvrant sur une grande terrasse, une 
salle d'eau, stationnement privatif en sous-sol. Réf. 82948.  
DPE : D. Prix HAI dont 6.91% honos*. Nb lots 40. Ch/an 2 676 €

CHANTEPIE � 149 990 €
Appartement 3 pièces
Situé au calme dans une impasse, cet appartement 3 pièces 
offre une belle pièce de vie exposée ouest avec cuisine 
aménagée, 2 chambres dont 1 avec placard, garage fermé. 
Réf. 82906. DPE : C. Prix HAI dont 5.63% honos*. Nb lots  64.  
Ch/an 1 069 €

CHANTEPIE � 165 500 €
Appartement 3 pièces
Cet appartement « coup de cœur » se compose d'un séjour avec 
cuisine A/E, 2 chambres avec placards + bureau. Balcon avec 
cellier. Parking en sous-sol. Parfaitement entretenu. Réf. 82944. 
DPE : D. Prix HAI dont 6.77% honos*. Nb lots 40. Ch/an 2 000 €

CHANTEPIE � 233 900 €
Maison 4 pièces
Charmante maison en parfait état située dans un environne-
ment de qualité. Son salon-séjour et sa cuisine aménagée et 
équipée sont exposés sud-ouest, 3 chambres dont 2 grandes 
et 1 salle d'eau. Réf. 82950. DPE : C. Prix HAI dont 6.36% honos*.

EX  LUSIVITé

CHANTEPIE � 234 400 €
Appartement 5 pièces
Ce bel appartement, en centre-ville, offre un espace de vie lumi-
neux de près de 60m². 3 chambres dont 1 en duplex. Idéal pour 
1ère acquisition ou pour les amateurs de volumes ! Réf. 82904. 
DPE : C. Prix HAI dont 6.55% honos*. Nb lots 30. Ch/ an 954 €

CHANTEPIE 
149 670 €
APPARTEMENT 3 PièceS 
Situé au calme dans un cadre verdoyant, 
ce lumineux 3 pièces offre un séjour avec 
cuisine ouverte équipée donnant sur balcon 
exposé sud, 2 chambres, salle de bains et 
garage fermé. Réf. 10693. DPE : D. Prix HAI 
dont 6.91% honos*. Nb lots 40. Ch/an 600 €

EX  LUSIVITé

Agence de 

CHANTEPIE
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Chantepie

02 99 41 08 08
chantepie@kermarrec.fr
37 bis, avenue André Bonnin

CHANTEPIE � 249 900 €
Appartement 4 pièces
Superbe appartement exposé sud offrant d’excellentes pres-
tations : grande terrasse, décoration très soignée, vue sur la 
coulée verte, proche du centre-ville. Garage fermé. Réf. 82938. 
DPE : C. Prix HAI dont 6.34% honos*. Nb lots 66. Ch/ an 1 100 €

CHANTEPIE � 279 990 €
Maison 8 pièces
Charmante maison située aux portes de Rennes, offrant 6 
chambres dont 3 au rez-de-chaussée, 2 pièces d'eau, 1 belle 
pièce de vie avec cheminée, 2 garages, le tout sur plus de 600 m² 
de terrain. Réf. 82901. DPE : E. Prix HAI dont 5.66% honos*. 

NOYAL-CHATILLON  � 303 200 €
Longère 6 pièces
Située dans un hameau, cette longère pleine de charme est 
parfaitement entretenue. Vous apprécierez ses volumes, ses 4 
chambres dont 1 au rez de chaussée, et son superbe terrain 
arboré. A visiter ! Réf. 82933. DPE : F. Prix HAI dont 6.39% honos*.

RENNES - Poterie � 418 800 €
Maison 9 pièces
Cette agréable maison, idéale pour famille nombreuse, vous offre 
de beaux atouts : située en impasse, 1 grande pièce de vie ex-
posée sud, 5 chambres avec possibilité d’une 6ème et une grande 
dépendance. Réf. 82926. DPE : D. Prix HAI dont 4.70% honos*.

CHANTEPIE � 785 250 €
Maison 8 pièces
Cette superbe maison d'architecte de plain pied, avec piscine et 
vaste parc arboré vous offre une belle pièce de vie avec cuisine, 
4 chambres dont 1 suite parentale, salle jeux, espace bureau, 
garage… Réf. 82942. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% honos*. 

NOYAL-CHATILLON  � 479 000 €
Maison 8 pièces
Aux portes de Rennes, cette magnifique demeure parfaitement 
entretenue offre un grand espace de vie orienté plein sud, 5 
belles chambres dont 1 au rez de chaussée, 1 sous sol complet. 
A visiter ! Réf. 82940. DPE : D. Prix HAI dont 4.13% honos*.

CHANTEPIE � 439 700 €
Maison 10 pièces
Dans un quartier calme proche des commodités, cette jolie mai-
son vous propose un grand espace de vie lumineux, 5 chambres, 
1 bureau, planché chauffant, aspiration centralisée et sous-sol 
complet. Réf. 82934. DPE : B. Prix HAI dont 4.69% honos*. 

CHANTEPIE 
249 000 €
Maison 5 pièces 
Dans un quartier résidentiel, cette belle 
maison vous offre des volumes idéale-
ment répartis. Venez découvrir son beau 
jardin sans vis-à-vis, ainsi que ses 3 belles 
chambres. Cuisine aménagée/équipée. Réf. 
82923. DPE : C. Prix HAI dont 5.96% honos*.

EX  LUSIVITé

à LOUER

RENNES - Poterie� 515 € HC
Appartement 2 pièces
Idéalement situé, ce charmant T2 en rez-de-jardin offre un sé-
jour ouvert sur une terrasse exposée sud, 1 cuisine séparée, 1 
chambre avec placard, 1 salle d'eau et 1 parking couvert. Libre. 
Charges 135 €. Réf. 61530. DPE : D. Honos locataire 386.25 €.

EX  LUSIVITé

CHANTEPIE� 538 € HC
Appartement 3 pièces
En plein centre-ville, cet appartement récent avec jardin privatif 
se compose d'un séjour avec cuisine ouverte et aménagée, de 
2 chambres avec placard et d’une salle de bain. Libre 06/07/16. 
Charges 50 €. Réf. 63510. DPE : D. Honos locataire 516.48 €.

EX  LUSIVITé

CHANTEPIE� 660 € HC
Appartement 3 pièces
Coup de Coeur pour ce T3 aux très belles prestations ! Loge-
ment neuf composé d'un grand séjour avec cuisine A/E, grand 
balcon de plus de 10m², 2 belles chambres. Libre 20/08/16. 
Charges 80 €. Réf. 64343.  DPE : B. Honos locataire 633.60 €.

EX  LUSIVITé
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à VENDRE

Inscrivez-vous à l’alerte mail 
sur kermarrec.fr

NOYAL-SUR-VILAINE � 179 000 €
Maison 4 pièces
Située en centre-ville, cette maison vous offre 2 chambres, 
un salon-séjour et une cuisine. Véranda récente, jardin très 
agréable et sous-sol complet. Possibilité d'agrandissement ou 
d'aménager le rdc. Réf. 65314. DPE : D. Prix HAI dont 5.25% honos*. 

CHÂTEAUGIRON� 239 900 €
Maison 7 pièces
Cette maison récente située dans un quartier calme et rési-
dentiel est exposée plein sud et sans vis-à-vis. Elle vous offre  
1 très belle pièce de vie, 5 chambres dont 1 au rdc. Excellentes 
prestations ! Réf. 65334. DPE : C. Prix HAI dont 5.68% honos*. 

DOMLOUP � 144 390 €
Longère
Cette longère en pierres à rénover vous offre une possibilité 
de 300 m² habitables sur un terrain de 900 m². Situation et en-
vironnement exceptionnels ! A saisir !! Réf. 65333. DPE : vierge. 
Prix HAI dont 6.96% honos*. 

EX  LUSIVITé

DOMLOUP � 219 990 €
Maison 6 pièces
Cette longère en pierres et terre, vous offre plus de 150 m² au 
sol à rénover. Jardin de 700 m² au sud et sans vis à vis. Projet 
atypique à réaliser. Faire vite ! Réf. 65351. DPE : vierge. Prix HAI 
dont 4.76% honos*

DOMAGNÉ � 99 790 €
Appartement 2 pièces
Cet appartement 2 pièces, récent, en rez-de-jardin est exposé 
plein sud. Il est idéal pour votre premier achat ou pour un in-
vestissement ! Faire vite ! Réf. 65340. DPE : D. Prix HAI dont 7.30% 
honos*. Nb lots 24. Ch/ an 600 €

NOYAL-SUR-VILAINE  � 123 000 €
mAISON 1 PIÈCE
Cette maison, d'environ 40 m² à rénover avec un joli jardin 
de 1 280 m², offre de belles possibilités d'agrandissements. 
Environnement calme en campagne. Réf. 65341. DPE : vierge.  
Prix HAI dont 6.96% honos*. 

DOMALAIN � 199 400 €
Maison 6 pièces
Magnifique maison située dans un environnement exceptionnel ! 
Elle se compose d'une pièce de vie donnant sur un jardin de 
650 m² et de 4 chambres dont 1 en rez de chaussée. A découvrir 
au plus vite ! Réf. 10810. DPE : D. Prix HAI dont 6.63% honos*. 

NOUVOITOU � 229 800 €
Maison 5 pièces
En impasse, belle traditionnelle très bien entretenue, sur 
sous-sol complet. Elle dispose de 3 chambres et 1 bureau. 
Pièce de vie avec cuisine équipée donnant sur terrasse. Jar-
din clos et arboré de 574 m². Réf. 65325. DPE : D. Prix HAI dont  
4.45% honos*.

BOISTRUDAN � 253 500 €
Maison 6 pièces
Située dans un hameau, cette belle contemporaine, sur 
sous-sol complet, vous offre de superbes prestations sur un 
terrain clos de 1 700m². Belle pièce de vie avec cuisine ou-
verte aménagée et équipée. Réf. 10603. DPE : D. Prix HAI dont  
5.63% honos*. 

DOMLOUP
292 800 €
MAISON 6 PIÈCES 
Dans environnement calme, à proximité 
des commerces et écoles. Vous serez sé-
duits par sa construction de qualité et son 
jardin plein Sud sans aucun vis à vis. Elle 
offre 4 chambres dont 2 au rez-de-chaussée. 
Sous-sol enterré.  Parfait état, Coup de 
cœur assuré ! DPE : D Réf: 65355. Prix HAI  
dont 6.47% d’honos*. 

EX  LUSIVITé

Agence de 

CHÂTEAUGIRON
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
Châteaugiron

02 99 37 63 83
chateaugiron@kermarrec.fr 
23 rue Saint Nicolas

NOYAL-SUR-VILAINE � 269 000 €
Maison 6 pièces
Coup de coeur assuré pour cette maison en plein centre, avec 
son bel espace de vie exposé sud, ses 4 chambres dont 1 au 
rdc, 1 salle de bain et 1 salle d'eau, garage et jardin avec ter-
rasse. Réf. 65345. DPE : C. Prix HAI dont 3.86% honos*. 

AMANLIS � 287 000 €
Maison 7 pièces
En campagne, cette maison rénovée offre une belle surface 
habitable. Superbe pièce de vie ouvrant sur une terrasse plein 
sud. 5 chambres dont 1 suite parentale au rdc. Double garage. 
Dépendances. Réf. 65339. DPE : C. Prix HAI dont 6.30% honos*. 

JANZÉ � 331 500 €
Maison 8 pièces
Magnifique longère avec poutres et cheminée proposant de 
très beaux espaces : pièce de vie avec mezzanine, 5 chambres 
et 1 bureau. Elle se situe dans un écrin de verdure de 2 400m² 
exposé plein sud. Réf. 65332. DPE : D. Prix HAI dont 5.24% honos*. 

JANZÉ � 293 500 €
Maison 7 pièces
Magnifique maison d'architecte « Coup de Cœur » située en 
impasse, au calme. Elle vous propose de beaux volumes avec 
cuisine A/E donnant sur un terrain clos et arboré de 837m². 
Double garage. Réf. 65122. DPE : C. Prix HAI dont 4.90% honos*. 

CHÂTEAUGIRON� 345 500 €
Maison 7 pièces
Spacieuse contemporaine dotée d’une belle pièce de vie lu-
mineuse, d’une magnifique cuisine A/E, de 4 chambres dont 1 
suite parentale au rdc avec dressing et salle de bains. Jardin 
clos et arboré. Réf. 65317. DPE : B. Prix HAI dont 4.70% honos*.

PIRÉ-SUR-SEICHE  � 329 900 €
Maison 6 pièces
Maison de caractère pleine de charme située dans son écrin de 
verdure. Cette longère dispose de 2 chambres d'hôtes. Le parc 
est composé d'arbres fruitiers, potager, poulailler, serre... ! 
Réf. 65337. DPE : D. Prix HAI dont 4.73% honos*. 

CHÂTEAUGIRON
154 900 €
Maison 5 pièces 
Cette maison de bourg à rénover vous 
offre plus de 120m² habitables à aménager. 
Jardinet à l'ouest. Réelle opportunité pour 
une vie de centre-ville ! A découvrir très 
vite ! Réf. 65344. DPE : vierge. Prix FAI dont  
6.83% honos*. 

EX  LUSIVITé

à LOUER

CHÂTEAUGIRON� 250 € HC
Appartement 1 pièce
Ce T1 Bis lumineux a été refait à neuf, avec kitchenette équipée. 
Il est situé dans un environnement de 1er choix. Investissez les 
lieux et composez votre nouvel univers. Libre de suite. Charges 
0 €. Réf. 66682. DPE : E. Honos locataire 240 €.

OSSÉ� 1 000 € HC
Maison 7 pièces
Longère d'exception, entièrement rénovée en 2016, offrant de 
beaux volumes, cuisine aménagée, nombreux placards, cellier, 
garage, dépendances. Terrain clos avec terrasse. Libre de suite. 
Charges 0€. Réf. 69553. DPE : vierge. Honos locataire 960 €

VERN-SUR-SEICHE� 1 100 € HC
Maison 7 pièces
Coup de cœur assuré ! Magnifique longère lumineuse entière-
ment rénovée dans le respect des traditions. Accent intérieur 
mis sur les volumes aériens et le design épuré. Libre 08/07/16. 
Charges 150 €. Réf. 68915. DPE : E. Honos locataire 1 056 €.

CHÂTEAUGIRON� 382 155 €
Maison 6 pièces
Dans un quartier résidentiel, cette maison récente offre 1 
belle pièce de vie, 4 chambres dont 1 au rdc avec salle d'eau, 
double garage et grand jardin exposé sud. Excellente qualité de 
construction ! Réf. 65343. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% honos*. 

EX  LUSIVITé
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à VENDRE

Découvrez toutes nos exclusivités
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BRUZ � 176 150 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Appartement avec 2 belles chambres dont une avec placard, 
pièce de vie avec cuisine ouverte, grande terrasse de 31m² 
exposée sud, garage en sous-sol de 16m² et place de parking.
Réf. 72314. DPE : A. Prix HAI dont 6.76% honos*. Nb lots 94.  
Ch/an 800 €

PONT-PÉAN � 181 470 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Appartement avec 3 belles chambres pièce de vie, cuisine ou-
verte équipée. Garage et stationnement aérien. Dans une rési-
dence calme et dans un environnement verdoyant. Réf. 72292. 
DPE : D. Prix HAI dont 6.75% honos*. Nb lots 112. Ch/an 850 €

PONT-PÉAN � 148 600 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Il comprend une entrée, un séjour donnant sur une terrasse 
exposée sud, une cuisine à l'américaine équipée, 2 chambres, 
salle de bains. Garage. Réf. 72311. DPE : C. Prix HAI dont 6.91% 
honos*. Nb lots 48. Ch/an 1200 €

BRUZ � 181 470 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Dernier étage : grande pièce de vie de 27 m², balcon sud sans 
vis-à-vis, cuisine ouverte équipée , 2 chambres, SDB et parking. 
A deux pas de toutes les commodités. Réf. 72315. DPE : A. Prix HAI 
dont 6.75% honos*. Nb lots 99. Ch/an 720 €

BAULON � 123 175 €
MAISON 5 PIÈCES
Charmante maison en pierre au cœur d'un hameau. Salon/
séjour de caractère exposé Sud avec cheminée, cuisine, 
3 chambres dont une au RDC. Beau potentiel d'extension. 
Réf. 72271. DPE : E. Prix HAI dont 7.11% honos*

EX  LUSIVITé

BRUZ � 139 100 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Logement de 56 m² refait à neuf, cuisine très fonctionnelle 
ouverte sur salon-séjour, 2 chambres et parking aérien, envi-
ronnement calme et proche de toutes commodités. Réf. 72304. 
DPE : D. Prix HAI dont 7% honos*. Nb lots 124. Ch/an 540 €

EX  LUSIVITé

LAILLÉ � 181 470 €
MAISON 3 PIÈCES
Très beau potentiel pour cette longère à rénover sur un ter-
rain d'environ 3 000 m². Transports scolaires à proximité. 
Rare sur le marché ! Réf. 72307. DPE : Vierge. Prix HAI dont  
6.75% honos*

BRUZ� 186 500 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Au dernier étage, dans résidence de standing sur 2 étages, de 81m² 
au sol : pièce de vie de 32m², terrasse de 12,3m² ouest, triple ex-
position, 2 chambres, dressing, garage double. Réf. 72288. DPE : D. 
Prix HAI dont 6.57% honos*. Nb lots 60. Ch/ an 774 €

EX  LUSIVITé

BRUZ� 266 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison non mitoyenne de 120 m² sur beau terrain de 485 m² sans 
vis-à-vis. Grand séjour, cuisine aménagée, 4 chambres dont une 
suite parentale, bureau, SDB, salle de douche, garage. Environne-
ment de choix. Réf. 72167. DPE : C. Prix HAI dont 6.40% honos*.

EX  LUSIVITé

CHARTRES-DE-BRETAGNE  
213 270 €
MAISON 5 PIÈCES 
Grand salon-séjour d'environ 35 m² exposé 
est-ouest, 4 grandes chambres dont une 
au RDC, sous sol, cave, buanderie, bureau, 
garage. Terrain clos et arboré. Proche des 
commodités. Réf. 72303. DPE : E. Prix HAI 
dont 6.63% honos*.

EX  LUSIVITé

Agence de 

BRUZ
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Bruz

02 99 05 07 35
bruz@kermarrec.fr
7 place du Docteur Joly

GUICHEN � 271 500 €
MAISON 6 PIÈCES
Sur un terrain de 900 m², cette belle longère au cœur d'un ha-
meau vous séduira. Salon-séjour de 54 m², cuisine, 3 chambres 
dont une au rdc avec salle d'eau privative. A découvrir ! Réf. 
72290. DPE : E. Prix HAI dont 6.47% honos*.

GOVEN � 308 580 €
MAISON 7 PIÈCES
Belle contemporaine de 147 m² dans un quartier résidentiel. 
Ses volumes ainsi que sa luminosité vous séduiront. Belle pièce 
de vie de 39 m², cuisine ouverte équipée, 5  chambres dont une 
au RDC. Garage. Réf. 72283. DPE : C. Prix HAI dont 6.41% honos*.

CHARTRES-DE-BRETAGNE  � 413 565 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison de 170 m² sur un terrain de plus de 5 400 m² : entrée, cui-
sine équipée,  séjour donnant accès à une terrasse couverte avec 
accès sur piscine couverte; exposé sud-ouest, 6 chambres, 3 SDB. 
Double garage. Réf. 72139. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% honos*. 
 

CREVIN � 365 460 €
MAISON 7 PIÈCES
Décoration soignée. Pièce de vie et cuisine de 67m². Terrasse 
Sud/Ouest de 75 m², jacuzzi, 2 chambres avec SdE. Etage : mez-
zanine, 3 chambres, salle de bains avec douche et baignoire. 
Double garage. Réf. 72302. DPE : A. Prix HAI dont 5,93% honos*

BRUZ� 418 800 €
MAISON 7 PIÈCES
Maison proche du centre-ville sur un terrain de 439 m² expo-
sé ouest. Cuisine équipée, cellier, séjour de 55m², 5 chambres 
dont une avec SDE en RDC, 1 SDB, buanderie, grenier garage.  
Réf. 72274. DPE : B. Prix HAI dont 4.70% honos*.

GUICHEN � 376 920 €
MAISON 8 PIÈCES
Contemporaine de 197m² sur un terrain clos et arboré de 666 m² 
exposé sud. Belle pièce de vie avec cuisine, 6 grandes cham-
bres dont une au rdc, mezzanine, SDB et SDE. Terrasse, piscine. 
Belles prestations. Réf. 72298. DPE : C. Prix HAI dont 4,70%  
honos*.

BRUZ� 424 035 €
MAISON 7 PIÈCES
Contemporaine sur un terrain de 2 000 m². Ses volumes, sa spa-
cieuse pièce de vie, sa cuisine équipée, et ses 5 chambres dont 
une suite parentale avec SDE et bureau au RDC vous séduiront. 
Réf. 72293. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% honos*. 

BRUZ 
197 370 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES 
Dans résidence récente, appartement de 
78.47m². Séjour lumineux donnant sur une 
terrasse bien exposée, cuisine équipée à 
l'américaine, 3 chambres, SDB. Garage. 
Proche commodités. Réf. 72301. DPE : B. 
Prix HAI dont 6.69% honos*. Nb lots 60.  
Ch/an 1080 €

EX  LUSIVITé

à LOUER

PONT-PÉAN � 607 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Appartement de 75.70m² en RDJ. Séjour donnant sur jardinet, 
cuisine ouverte, cellier, 2 chambres, SDB, 2 emplacements de 
parking, 1 cave. Appartement coup de coeur. Libre de suite. Charges  
42 €. Réf. 63066. DPE : C. Honos locataire 582.72 €.

EX  LUSIVITé

BRUZ� 550 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Très bel appartement au 4ème et dernier étage : entrée avec 
rangements, salon, cuisine équipée ouverte, belle terrasse 
exposée sud/ouest, 2 chambres, SDB. Garage fermé. Libre de 
suite. Charges 65 €. Réf. 64632. DPE : A. Honos locataire 528 €.

EX  LUSIVITé

BRUZ� 430 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Appartement récent en rez-de-chaussée. Entrée avec placard, 
séjour sur terrasse ouest, kitchenette équipée,  chambre, salle 
d'eau spacieuse. Parking aérien. Libre de suite. Charges 40 €. 
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
coin dressing privatif. Garage et cave en ss sol. Superbe terrain de 
740 m² clos et arboré. Réf. 42085. DPE : C. Prix HAI dont 4,62% honos*.

SAINT-GILLES  � 499 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Demeure ancienne rénovée. Terrain arboré et clos. Piscine cou-
verte. Très belle pièce à vivre avec cheminée, cuisine 36 m², 
3 chambres et suite parentale, bureau. Double garage, cave, 
dépendance. Réf. 41545. DPE : D. Prix HAI dont 3,96% honos*.

LE RHEU  
522 450 €
MAISON 7 PIÈCES 
Longère en pierres et terre de 250 m² to-
talement rénovée dans la qualité et le bon 
goût, superbes espaces à vivre. Belle dé-
pendances. Terrain joliment arboré. Toutes 
commodités à 5 minutes. Réf 42024. DPE : E. 
Prix HAI dont 4,70% honos*

L’HERMITAGE� 585 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Proche centre bourg, appartement de plus de 65 m² en der-
nier étage, terrasse et balcon. Salon-séjour, cuisine ouverte, 2 
chambres avec placard. Garage et parking. Libre de suite. Char-
ges 54 €. Réf. 69411. DPE : D. Honos locataire 722,04 €.

LE RHEU  � 360 € HC
APPARTEMENT 1 PIÈCE
A proximité immédiate des commerces et bus, lumineux 
T1Bis de 35 m², coin cuisine équipée ouverte sur belle pièce 
principale, salle d'eau, rangements. Libre 02/07. Charges 30 €.  
Réf. 62301. DPE : D. Honos locataire 345,60€.

EX  LUSIVITé

L’HERMITAGE� 650 € HC
APPARTEMENT  4 PIÈCES
Appartement de 81 m², entrée avec placard, séjour avec cuisine 
ouverte équipée, terrasse Sud/Ouest, 3 chambres. Parking et 
cellier. Résidence BBC neuve, proche commerces, gare et bus. 
Libre. Charges 85 €. Réf. 64555. DPE : B. Honos locataire 624 €.

EX  LUSIVITé

LE RHEU  � 363 € HC
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Agréable et cosy studio de 31 m², grande pièce de vie lumi-
neuse, bien entretenu et proche des commodités, cuisine 
équipée, rangements. Libre 30/06. Charges 20 €. Réf. 62504. DPE 
: D. Honos locataire 348,48 €.

EX  LUSIVITé

VEZIN-LE-COQUET� 720 € HC
MAISON 4 PIÈCES
Au calme, maison de ville 75 m², séjour exposé Ouest, une en-
trée, une cuisine aménagée, 3 chambres dont 2 sur placards 
à l'étage. Garage et parking. Rénovée en 2016. Libre de suite. 
Charges 9 €. Réf. 69542. DPE : D. Honos locataire 691,20 €.

L’HERMITAGE� 580 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Coup de cœur pour ce généreux appartement orienté Sud, 
cuisine équipée, balcon, placards et cellier aménagés. Parking. 
Cœur de bourg. Première occupation. Libre de suite. Charges 
75 €. Réf. 64631. DPE : B. Honos locataire 556,80 €.

EX  LUSIVITé
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à VENDRE

Recherchez vos offres par géolocalisation 
sur kermarrec.fr

VITRÉ � 154 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Au pied du jardin des plantes. Copropriété récente et calme, 
appartement en dernier étage aux belles prestations, cuisine 
ouverte sur séjour, 2 chambres, terrasse bien exposée, garage.  
Réf 1368. DPE: D. Prix HAI dont 4.55% honos*. Nb lots 41. Ch/an 624 €

TAILLIS � 194 000 €
MAISON 6 PIÈCES
A 10 min. de Vitré, sur un grand terrain de 4 430 m², jolie longère 
offrant une belle pièce de vie avec cuisine équipée ouverte, 2 
belles chambres. A l'étage, 2 chambres, mezzanine. Cave, grande 
dépendance. Réf 1379. DPE : E. Prix HAI dont 4.64% honos*

EX  LUSIVITé

SAINT-JEAN-SUR-VILAINE � 115 500 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
A 2 min. de Chateaubourg, résidence récente, appartement en 
rez-de-jardin. Pièce de vie avec cuisine ouverte, 2 chambres, 
jardinet avec terrasse à l'abri des regards, garage en ss-sol.  
Réf 1355. DPE : D. Prix HAI dont 4.76% honos*. Nb lots 44. Ch/an 778 €

EX  LUSIVITé

BRÉAL-SOUS-VITRÉ  � 177 000 €
MAISON 5 PIÈCES
Maison d’architecte dans quartier calme, offrant séjour avec 
coin cuisine. Au 1er demi niveau, une chambre et une sdb. A 
l'étage, 2 chambres, une sde. Terrain de 591 m² avec terrasse. 
Garage en sous-sol. Réf 1345. DPE : D - Prix HAI dont 4.52% honos*

VITRÉ � 98 000 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Centre historique, appartement dans un immeuble de caractère, 
comprenant une agréable pièce de vie, 2 chambres. Cave, grenier. 
Au pied  de la gare et des commerces. A visiter ! Réf 1378. DPE : C. 
Prix HAI dont 6.12% honos*. Nb lots 17. Ch/an 265 €

EX  LUSIVITé

VITRÉ � 99 500 €
MAISON 3 PIÈCES
Mieux qu'un appartement, offrez vous une maison ! Proche 
du centre-ville, maison en pierres offrant un séjour avec coin 
cuisine équipée, une chambre, espace bureau ou salon d'étage, 
jardin à l'arrière. Réf 1339. DPE : F. Prix HAI dont 5.03% honos*

EX  LUSIVITé

VITRÉ � 173 000 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Centre historique, magnifique 4 pièces, offrant un lumineux sé-
jour, cuisine équipée, 3 belles chambres, placard, cave, grenier, 
local vélos. Pour les amoureux de l'ancien. Réf 1372. DPE : E.  
Prix HAI dont 4.62% honos*. Nb lots 2. Ch/an 1450 €

TAILLIS � 204 500 €
MAISON 5 PIÈCES
Proche Vitré. En campagne, longère en pierres rénovée en 2010 de 
plain-pied. Spacieux séjour, cuisine équipée, 4 chambres. Chauffage 
aérothermie, assainissement conforme. Dépendance de 80 m², 
terrain de 2 069 m². Réf 1331. DPE : D - Prix HAI dont 4.65% honos*

POCÉ-LES-BOIS  � 236 000 €
MAISON 7 PIÈCES
Commune desservie par le bus, construction récente comprenant  
5 chambres dont une suite parentale, séjour donnant accès à 2 
terrasses, plancher chauffant par pompe à chaleur. Joli jardin 
aménagé, garage. Réf 1385. DPE : C. Prix HAI dont 4.66% honos*

MONTREUIL-
SOUS-PÉROUSE 
149 000 €
MAISON 3 PièceS 
Maison en pierres entièrement rénovée avec 
beaucoup de charme, offrant pièce à vivre avec 
poêle et cuisine, 2 chambres, exposée Sud. Possi-
bilité d'extension. Terrain de 600 m² clos et arbo-
ré. Réf 1359. DPE : D. Prix HAI dont 4.70% honos*

EX  LUSIVITé

Agence de 

VITRÉ
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

SARL SERRAND Immobilier est une entreprise juridiquement et financièrement indépendante

L'équipe 
de Vitré

02 23 55 83 50
agence@kemarrec-vitre.fr
16 rue Duguesclin

ARGENTRÉ-DU-PLESSIS  � 241 500 €
MAISON 5 PIÈCES
Maison d’architecte aux volumes généreux. Au rdc spacieux séjour, 
cuisine équipée. Au 1er demi-niveau, une chambre avec sde, mez-
zanine. A l'étage, 2 chambres, bureau, sdb. Terrain  831 m². Ss-sol. 
Panneaux solaires. Réf 1335. DPE : B - Prix HAI dont 4.76% honos*

EX  LUSIVITé

BALAZÉ � 252 000 €
MAISON 5 PIÈCES
Belle longère en pierres entièrement rénovée, spacieuse pièce 
de vie, cuisine ouverte, 3 chambres, garage et préau, joli terrain 
3 000 m² avec une agréable vue sur la campagne et terrasse 
idéalement exposée. Réf 1390. DPE : D. Prix HAI dont 4.76% honos*

VITRÉ � 289 000 €
MAISON 5 PIÈCES
Belle maison d'architecte de plain-pied aux volumes généreux. 
Séjour avec cheminée insert, cuisine équipée, 3 chambres avec 
placard. Terrain entièrement clos de 1 282 m² avec 3 belles terrasses. 
Garage et dépendance. Réf 1371. DPE : C. Prix HAI dont 4.84% honos* 

LANDAVRAN � 265 000 €
MAISON 7 PIÈCES
Belle longère en pierres offrant pièce de vie avec poêle, cuisine 
équipée, 5 chambres dont une suite parentale, spacieux hangar 
pour abri voiture et autres, terrain clos de 1 hectare pouvant 
accueillir animaux. Réf 1303. DPE : C. Prix HAI dont 4.72% honos*

VITRÉ � 311 500 €
MAISON 6 PIÈCES
Maison de ville en pierres sans travaux au pied de la gare. Séjour 
sur parquet avec mur en pierres apparentes, cuisine équipée, 
4 chambres dont 1 en rdc, bureau, placards, dépendance exté-
rieure, terrain 456 m². Réf 1391. DPE : C. Prix HAI dont 3.69% honos*

VITRÉ � 276 500 €
MAISON 8 PIÈCES 
Centre-ville. La situation de cette maison est idéale pour tout 
faire à pied. Elle dispose de 6 chambres, bureau, 2 salles d'eau. 
Vous apprécierez son charme, son authenticité et ses grands 
volumes. Réf. 1333. DPE : C - Prix HAI dont 4.16% honos*

VITRÉ � 468 000 €
MAISON 7 PIÈCES
Quartier recherché, magnifique contemporaine aux prestations 
haut de gamme. Ses atouts : volumes généreux (205 m²), luminosité, 
spacieux terrain 1 000 m², et architecture design. 5 chambres dont 
une suite parentale. Réf 1375. DPE : C. Prix HAI dont 3.85% honos*

VITRÉ 
304 000 €
MAISON 5 PièceS 
Contemporaine de plain-pied en ossature 
bois, offrant lumineux séjour avec poêle, 
cuisine équipée, 3 belles chambres, dres-
sing, abri voiture. Jardin de 580 m² aména-
gé et arboré. Posez vos valises ! Réf 1360. 
DPE : C. Prix HAI dont 4.61% honos*

EX  LUSIVITé

à LOUER

VITRÉ� 250 € HC
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Au cœur du centre-ville, chaleureux et agréable T1 bis offrant 
salon-séjour avec coin cuisine, une chambre séparée, salle de 
bains. Idéal personne seul ou jeune couple. Libre au 1er août. 
Charges : 40 €. Réf 5051. DPE : D. Honos locataires : 180 €

VITRÉ� 500 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Emplacement recherché, dans résidence récente, appartement 
meublé offrant 2 terrasses et un jardinet, pièce de vie exposée 
Sud, cuisine équipée, une chambre. Place de parking. Libre début 
juillet. Charges 40 €. Réf 5072. DPE : D. Honos locataires : 360 € 
 

ARGENTRÉ-DU-PLESSIS � 500 € HC
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Proche 4 voies, dans commune dynamique avec services et 
commerces. Appartement 86 m² en parfait état, cuisine ouverte 
équipée, séjour avec balcon, 2 chambres, garage et cave. Libre au 
1er juillet. Charges 50 €. Réf 5079. DPE : E. Honos locataires : 360 € 
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SAINT-MALO � 295 000 €
MAISON 4 PIÈCES 
Petit Paramé. Spacieuse pièce de vie, cuisine donnant sur la 
terrasse et le jardin clos, d’une surface de 96.6 m² avec 3 cham-
bres dont une grande chambre avec sde privative au rdc. Ga-
rage. Réf 90201. Norme RT 2005 BBC. Prix TTC direct promoteur. 
Livraison prévisionnelle 2ème semestre 2017

EX  LUSIVITé

SAINT- COULOMB � 335 000 €
MAISON 6 PIÈCES
La Gatinais, à 800 m de la plage de Rothéneuf, maison en pier-
res de 135 m² environ à rénover, beaucoup de potentiel. Grenier 
30 m² aménageables, 2 grands garages, atelier et cellier. Réf. 
90254 DPE : D. Prix HAI dont 4.69% honos*

SAINT-MALO  � 265 000 €
MAISON 4 PIÈCES
Petit Paramé. Villa avec 3 chambres dont une grande chambre 
et une  salle d’eau privative au rez-de-chaussée ! Jardin clos + 
terrasse + garage. Eligible loi Pinel. Réf 90200. Norme RT 2005 
BBC. Prix TTC direct promoteur. Livraison prévisionnelle 2ème 
semestre 2017

EX  LUSIVITé

SAINT-MALO � 325 000 €
MAISON 5 PIÈCES
Rochebonne. 3 chambres et beaux volumes pour cette maison 
située en impasse, à proximité de la plage. Joli jardin Clos. En 
parfait état. Prévoir un rafraichissement. Réf 90125. DPE : D. 
Prix HAI dont 4.84% honos*

SAINT-MALO � 149 660 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Saint-Servan. Parfaitement agencé avec salon/sejour, chambre, 
terrasse exposée sud donnant sur le  parc de la résidence 
Sénior « Les Nereides ». Réf. 90185 DPE : vierge. Prix HAI dont 
6.91% honos*. Nb lots 74. Ch/an 6 400 €

EX  LUSIVITé

SAINT-MALO  � 229 500 €
MAISON 4 PIÈCES
Petit Paramé. Villa de 63.31 m² composée d’un salon/séjour, 
cuisine ouverte, 2 grandes chambres à l'étage. Jardin clos + 
terrasse + garage. Eligible loi Pinel. Réf. 90198. Norme RT 2005 
BBC. Prix TTC direct promoteur. Livraison prévisionnelle 2ème 
semestre 2017

EX  LUSIVITé

SAINT-MALO� 317 900 €
MAISON 4 PIÈCES
Rochebonne, accès privatif à la plage, composée d'une cuisine /  
salle à manger, d'un salon et d'une salle d'eau avec wc. A 
l'étage 2 grandes chambres. Réf.90260. DPE : Vierge. Prix HAI 
dont 5.97% honos*.

SAINT-MALO � 324 900 €
MAISON 3 PIÈCES
Rochebonne. Parfaitement agencée et équipée avec cuisine 
ouverte, 2 chambres, salle d’eau et WC privatifs. Emplacement 
exceptionnel à seulement 50 mètres de la plage. Réf. 90253.  
DPE : vierge. Prix HAI dont 4.81% honos*.

SAINT-MALO  � 337 900 €
MAISON 7 PIÈCES
Minihic. Idéalement placée, plage et commerces à pied. Cette 
maison entièrement rénovée, dispose d’un salon/sejour, d’une 
cuisine équipée et de 4 chambres sur parquet. Jardin clos et 
arboré. Réf 90258 DPE : D. Prix HAI dont 5.46 % honos*.

EX  LUSIVITé

Calculez le montant global de votre projet
sur kermarrec.fr

SAINT-MALO  
241 000 €
MAISON 4 PièceS 
Petit Paramé, Villa de 67.02 m² entièrement 
de plain pied, salon/séjour et cuisine ou-
verte, 2 grandes chambres. Jardin clos de 
158.94 m² + Terrasse + Grand garage et 
parking ! Eligible Loi Pinel. Réf. 90203. Norme 
RT 2005 BBC. Prix TTC direct promoteur. Li-
vraison prévisionnelle 2ème semestre 2017

EX  LUSIVITé

Agence de 

SAINT-MALO PARAMÉ
à VENDRE
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

SAINT-MALO  � 397 860 €
MAISON 5 PIÈCES
Rotheneuf. Maison entièrement rénovée avec goût dans un 
quartier calme et prisé à 2 pas de la mer. 3 chambres, che-
minée, douche à l’italienne. Terrasse de plain pied avec  aperçu 
mer. Réf 90257. DPE : F. Prix HAI dont 4.70% honos*.

SAINT-COULOMB   � 397 860 €
MAISON 5 PIÈCES
Centre. Prestations de qualité, pièce à vivre de 54 m² lumineuse, 
cuisine équipée,  suite parentale de plain-pied avec salle d'eau. 
Très fonctionnelle et parfaitement entretenue. Réf : 90256. DPE : C. 
Prix HAI dont 4.70% honos*. 

SAINT-MALO  � 709 500 €
MAISON 7 PIÈCES
Rotheneuf. Vue mer, charmante villa datant de 1902. Accès à la 
plage et aux commerces à pied, beaux volumes permettant de 
recevoir famille et amis, emplacement exceptionnel. Réf. 90180. 
DPE : vierge. Prix HAI dont 4.34% honos*.

SAINT-COULOMB  � 479 480 €
MAISON 5 PIÈCES 
Saint Vincent. Villa baignée de lumière, construite avec des ma-
tériaux de qualité. Séjour avec poêle, décoration chaleureuse et 
moderne. Vue sur espaces verts et Plage à pied ! Réf 90252. DPE : B. 
Prix HAI dont 4.23% honos*.

SAINT-COULOMB � 638 670 €
MAISON 8 PIÈCES
Plage Du Guesclin, à 700 m, contemporaine de 2009  entourée 
d'un parc paysagé de plus de 2 100m². Superbe pièce de vie, 
cuisine familiale, suite parentale, 4 grandes chambres et 3 
salles de bains. Réf. 90261. DPE : B .Prix HAI don 4.70% honos*.

SAINT-COULOMB  � 554 850 €
MAISON 6 PIÈCES 
Saint Vincent, Construite en 2014, située au calme, proche bourg 
et plage à pied. Finitions de qualité, volumes généreux et  
piscine chauffée. Réf 90224. DPE : B. Prix HAI dont 4.69% honos*.

SAINT-MALO  � 366 450 €
MAISON 7 PIÈCES
Saint-Ideuc, maison de 140 m², au calme à proximité des plages 
et des commerces. État impeccable : séjour, véranda, chambre 
et salle d'eau au rdc. 4 chambres à l'étage. Jardin clos et ter-
rasse. Réf 90250. DPE : C. Prix HAI dont 4.70% honos

L'équipe 
de Saint-Malo Paramé

SAINT-MALO  
254 850 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES 
Saint-Servan. Tout à pied et au calme, 
grande cuisine, séjour avec beau balcon 
exposé sud-ouest, 2 chambres. Résidence 
récente. Garage et cave. Réf. 90230. DPE : 
D. Prix HAI dont 6.19% honos*. Nb lots 13.  
Ch/an 610 €

EX  LUSIVITé

à LOUER

SAINT-MALO � 450 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Saint-Servan - Meublé,  dans un secteur calme, vous apprécie-
rez son volume et son agencement fonctionnel avec cuisine 
équipée. Libre. Charges 10 €. Réf. 69373. DPE : E. Honos locataire 
: 422.40 €.

EX  LUSIVITé

SAINT-MALO � 535 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Gare-Médiathèque. Appartement 2 pièces de 45 m2 situé au 4ème 
étage avec ascenseur. Cuisine équipée, parking privtif. Libre le 
26/06/2016. Charges : 45 €. Réf 69570. Honos locataire : 573,60 € 

SAINT-MALO � 500 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Paramé. Au 2ème et dernier étage, il dispose d’un salon/séjour 
ouvert sur une belle cuisine équipée, balcon exposé sud avec 
vue dégagée, 1 chambre et garage fermé. Libre 05/07/2016. 
Charges 40 €. Réf. 64622. DPE : C. Honos locataire 480 €.

EX  LUSIVITé

02 99 56 38 88
saint-malo@kermarrec.fr
5 rue Gustave Flaubert



Cuisine Service

Médical & Paramédical Beauté

RENNES :
10 rue des Landelles

Ecopôle Sud Est
35510 CESSON-SÉVIGNÉ

Tel : 02 99 53 84 53
Fax : 02 99 53 91 53

ST MALO :
50 rue de la Ville és Cours 

ZAC Yves Burgot
35400 ST MALO

Tel : 02 90 75 10 50
Fax : 02 99 19 50 77

ST BRIEUC :
1 rue Pierre de Gennes

ZA Beaufeuillage
22000 ST BRIEUC

Tel : 02 96 77 06 22
Fax : 02 96 77 06 23

SOFIBAC, votre spécialiste du vêtement de travail 

QUIMPER :
17 route de Plomelin

29000 QUIMPER

Tel : 02 98 55 13 18
Fax : 02 98 53 78 39

Pro�tez de réductions importantes sur vos assurances 
décès, invalidité, arrêt de travail ET pour vos prêts 
immobiliers : jusqu’à 50 % d’économie comparé à 
l’o�re de votre banque. 
 
Sur présentation de ce coupon, béné�ciez de :
- 6 mois gratuits sur votre assurance habitation la première 
année  
-30% de réduction sur votre assurance garantie accident de la 
vie pendant toute la durée de votre contrat. 

Artisans, commerçants chefs d’entreprises consultez-nous 
pour toutes vos assurances; nous avons nécessairement la 
réponse à vos besoins. 
Consultez-nous pour la mise en place de la complémentaire 
maladie de vos salariés à mettre en place au plus tard le 01 01 
2016…!  

 

Cabinet PERAIS LEFEUVRE 
276, Rue de Chateaugiron 35000 Rennes

Tél: 02 99 86 73 73  
                                                                                    Mail :  agence.peraislefeuvre@axa                                                                              

(ouvert du lundi matin au samedi midi)
                                          immatriculé à l’ORIAS 07 017 212 & 07 017 211



SéLECTION PREmium
Notre

RENNES�
MAISON 6 PIÈCES   
Authentique maison de 1912 avec jardin, située au calme à proximité des commerces et trans-
ports. Elle se compose d'un double salon séjour exposé sud, cuisine aménagée et équipée,  
6 chambres, 3 pièces d'eau, sous-sol complet, garage et place  de stationnement. Réf 58831. DPE : C. 

RENNES�
LOFT 8 PIÈCES
Magnifique loft baigné de lumière et sans vis-à-vis. Très belle réception traversante avec 
cheminée ouverte sur un patio, cuisine équipée, la partie nuit s'articule autour du patio et 
comprend 2 belles suites chacune avec sdb et sde privative. A l’étage, 2 chambres avec sde 
privative. Ascenseur, 4 stationnements. Réf 55863. DPE : B. Nb lots 39. Ch/ an 1175 €

RENNES�
MAISON ANNÉES 30
Coup de cœur pour cette maison en pierres dans un environnement calme et privilégié, 5 
chambres, salon séjour sur parquet, cuisine aménagée et équipée de qualité, 2 salles d'eau. 
Bureau. Garage, cave. Petit jardin clos. Chauffage gaz. Rénovation de haute qualité. Réf. 22107. 
DPE : C.

RENNES�
VILLA style “Belle Epoque”
Vous serez sous le charme de cette magnifique propriété des années 50. Parfaitement entretenue, 
elle offre de très beaux volumes. Triple living avec hauteur sous plafond, salle de réception, cheminée 
ancienne, parquet massif, 5 chambres,... L'ensemble sur un terrain d'env. 1 300 m² arboré. Réf.22133. 
DPE : D

RENNES�
MAISON 8 PIÈCES
Idéalement située dans une impasse, maison entièrement rénovée avec des prestations haut de 
gamme. Spacieuse pièce de vie avec cheminée, cuisine aménagée et équipée donnant sur le jardin,  
4 chambres dont une suite parentale avec dressing et salle d'eau. Cadre de vie privilégié. Réf 22100. 
DPE : C

PACÉ�
MAISON D’ARCHITECTE
Implantée sur un terrain de plus de 900 m² plein sud avec une vue dégagée sur la campagne. 
Pièce de vie de 50 m² baignée de lumière, cuisine familiale équipée, suite parentale avec 
dressing, salle d'eau et SPA. A l'étage 3 grandes chambres et un bureau. Garage double.  
Réf. 32107. DPE : C.

EX  LUSIVITé

EX  LUSIVITé

EX  LUSIVITé

RENNES 
THABOR-SÉVIGNÉ 

3 PIÈCES DE 70 À 79 M²
4 PIÈCES DE 110 À 133 M²
- EXPOSITION SUD SUR JARDIN
- GÉNÉREUX BALCONS

  

LE NOUVEAU JOYAU

 

DU TRIANGLE D’OR

02 22 43 13 12 www.kermarrec-promotion.fr
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LIVRAISON

 

AVRIL 2017

DISPONIBILITÉ 

IMMÉDIATE
LIVRAISON 1

TRIMESTRE 2017

BRUZ, CENTRE VILLE RENNES - GARE SUD 
SAINTE-THÉRÈSE3 PIÈCES DE 63 À 78 M², 4 PIÈCES DE 85 À 97 M²

5 PIÈCES DE 103 À 117 M²
 

 

CHANTEPIE CENTRE VILLE
4 PIÈCES DE 86 À 94 M²

Environnement calme en coeur de Ville 

Petite résidence de qualité
proche de tous les commerces

ER

LIVRAISON 4

TRIMESTRE 2016
ÈME

3 PIÈCES DE 76 M², 4 PIÈCES DE 93 M² AVEC JARDIN
5 PIÈCES DE 103 À 131 M² AVEC TERRASSE EN ATTIQUE

NOTRE SÉLECTION DE
GRANDS APPARTEMENTS NEUFS
DISPONIBLES RAPIDEMENT

Votre interlocuteur
spécialisé

Guillaume Alexandre
Tél : 06 28 63 32 27
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